Siua opposita abbati?

Opposita siua asserere hae nomina appellatua primam substantiam
dicere facti nam singularem, et singularem determinatam subij-
tentiam defendit. Consequa 9. Math. 6. q. 7. sect. 3. Palam 1. pi
q. 99. act. 4. Disp. 1. 8. naq. q. hae appony 1. hie to, asterisco
ysto domio. dicitur essent filius dei. et dicitur essent filius dei
ni hie to includeret facti diuinam substantiam, nec cuius dicitur
essent filius dei. 9. dicitur facti substantiam.

Distinguendo hac. secundo si facti
sumat q significatio facti et nati est, et sumi debet in illa posi-
tionē hie to e essent filii dei 9. illud dictum essent filii
dei facti et subon accipiat q pro adepto significato facti et
nati est et dicit in libro uentu trac. 9. 1. pi q. cap. 1. et
si aliquis uelit accipere hie to q significato facti et 9. Tunc requirit
n. n. hie to om sumum significatum facti significat filium dei;
et hic seruit et constat; 9. n int origose nomē constatiam

Oppony 2. hie to, asterisco Christo domio
et id filii virginis; atq et substantia verbi dimitteret san-
tatem, et et id illius alia substantia sanitatem terminaret n
maneret idem filii virginis; 9. ne idem hie to 9. 60. hie
9. a si maneret idem filii virginis posita substantia patris par-
ter dicitur filii virginis et hoc et fallum; 9. et illud.

Digando hac. ad illius q basin neg

Mei sicut in illis q. tunc daret dicitur filius Virginis
 et non filius Virginis sive substantia adveniens est q. pia creata
 sive alia increata sic illud positum est Paternitate et hanc
 tate dicitur filius Virginis. ceterum Pater n. dicitur filius
 Virginis et ratio e. q. dicitur q. rae hanc tate dicitur supra
 asumente q. amenissimam dicitur sunt illorum q. facta
 sunt sit cum ipsa assumptae q. post assumptionem Indam. in
 cum dicitur per se ante assumptam translationem possit hanc
 tate p. fuerunt unum in se q. unum. Quamvis aliquid
 matre rae cuius dicitur Virgo mater dicitur Mater Christi n.
 pat. rae eius q. antea dicitur unionem hypostaticam ad Patrem dicitur
 mater Patris, sicut n. Pater filius Virginis. ut n. dicitur
 Pater pater si assumptam hanc tate aliam hominis peccatoris.
 De hinc Suarez 2. tome 3. p. disp. 1. q. 1. et 1. q. 2. et 1. q. 3. et
 disp. 12. et 2. infra.

Oppone 3. si hic to n. dicitur pater

substantiam dicitur ostendit Christo Domino n. tribuente p. actus
 huius hominis Deo, agens n. daret u. a. comunico dicitur
 q. in eo existit q. dicitur unum n. de alia rae comunico-
 ti. s. tribuente p. Deo: q. hic to ostendit Christo Domi-
 no. dicitur facta substantiam dicitur. Et distinguendo hanc dicitur
 de si illud p. e. idem valent et dicitur si n. n. tribuente ac-
 tus huius hominis Deo q. hic to. om. sum. facta n. e.
 sicut dicitur ut diximus: ergo si facta p. intelligat p.

Et n. hic to n. sit factu Deo, in Deo tribuunt actibus
illis homini ppie ꝛ communicationem idiomatum.

Imo retorques arg. q. d. ille actus tri-
buunt, ut volent, Deo ꝛ communicationem idiomatum: q. d. debuit
tribui esit. Deo q. d. sic n. distinguitur ꝛ communicationem idiomatum
tinquenter Deo est unitus illi tribuunt actibus, et rōe ppie
id illi iudicant. Nec ē eadē rōe de ferro calido, cui non ppie
tribuunt actibus ab eis, q. d. calor n. ē unitus ferro in aliq. 3.
: ut Deo ē unitus homini, et to Deo in subsistentia Verbi
cum quā rā dicitur factū unum ꝛ, et nō rāna et unam
que existit: et calor aut unum ꝛ cum ferro existit.

Q. 3. a.
D. ioceta primarum substantiarum dicant de fatis
subsistentia

Caput. 1. m.
Inia negativa ap. bati.

Q. d. et nomina ioceta primarum substantiarum dicant de fatis
subsistentiam? R. neg. Sunt aut nomina ioceta cum
substantiarum (V. Petrus, Paulus, Iohannes, Iesus etc.) deo et
testat. Iuanes deo. 37. et 6. et rō 3. n. satis ostendit in
At ꝛ significant. Specimen igitur et p. babilis de nominibus

ficare facti nōi singulare determinata et dēvenerē singu-
 larē subsistentiā. Ita videt̄ sententia dicit̄ D. h. quem videt̄
 Ineiga q. Meth. d. q. 7. sect. 3. § qd si qd notū fuerit
 Gyrāy lib. 2. tract. 7. cap. 8. nō 3. Taligit̄ hęc sētia ex sēti-
 tio Franciscādiensi in lib. sacrosylogo et ex multis pp. qd
 refert Quare a pē desp. 157. nō 20. et 3^a pē desp
 67. nō 6. existimay hanc sētiām sēqz p̄bālem ac appositam
 et videt̄ e 3. pē desp. 62. nō 25. et desp. 91. nō 3^o et y.
 et desp. 68. nō 15. et desp. 67. nō 6. in hanc rāgi indinat.
 Cūnto uō. q. 1^a. dicit̄ ant. l. § u^m existimant rāstiam o-
 p̄nitiām p̄bālem et eadēnter tēndam ab illi q. rāstiam sē-
 tiunt rōnē 2. arum sūbōrum n̄ dicit̄ de p̄nti subsistentiām

1^o p̄b³ a si aliqd nomen it.

subis significat facti subsistentiam (est hoc nomen Chystry
 et hoc nomen n̄ itā significat: q^o nullam: p̄bō nōn. auctoritate
 multorum patrum qd sicut et xpo Quare 3^a pē desp.
 67. nō 6. 4^a nomen Chystry significat sanitatem in sēcto una
 tam diuinitate: et sanitas in sēcto aucta de unitate & di-
 uinitate facti subsistentiām Verbi. q^o Chystry n̄ significat facti
 et subsistentiā Verbi.

2^o si nomen Chystry significat

facti subsistentiam Verbi a bō rāstiam hē q^o Chystry
 et creatura? et incipit ee? et p̄distinatus sit facti

Dei? q dicitur fuisse ad gloriam? q satisfecit
probi? deq. Vasquez 1.º bmo §.º píi Desp. 67. q.º 10. si:
abest scandalum heresi arriano. aff. facile solvens in theo-
gia: q in opposita opinio difficile explicandi: q.º nosces scria, q
magis inseruit theologia, generosa e.

3.º si Christus D. dicitur et frater sub-
sistentiam n ponere in dicamento subis: nec sicut in summate
aiuso spii cum alijs hominibus: atq. hoc e. falsum et piet. ex dictij
inter: s. 1.º píi. q.º 4.º 3.º q.º Christus n. dicit frater subsistentiam.
pro hui: q.º Christus in eo evento sicut in finitum in summate
re: atq. enj dicamento in summate debet ee finitum:
q.º Christus si significat frater subsistentiam, n ponere in dicam-
ento.

Caput 2.º

Opposita inia repbat

Inia nosbia adversam docet Vasquez at gabriel d. cor-
niam 1.º píi Desp. 120. no 12. et Desp. 155. no 12. alteri hoc
nomia dicit frater subsistentiam d. dicere nam singularem.
Docet at oppositam iniam facere affirmari hoc nomia q.º
non et subsistentiam frater significare. s. met. q.º 6. q.º 3.
sect. 10. et q.º 7. sect. 3. Comin. q.º 1.º denota act. 1.º ph
ina in gabriel inciamus, q.º caij e. in scaly. Dief

1^o nomen | Chystry | e nomen d^o subis occurtum : et h^o dicitur h^o subistentiam : q^o sui et alia nomina . Ho Min^o q^o nomen Chystry e nomen suppositi et n^o id^o : q^o dicitur h^o suppositivitate .

¶ negando h^o ad illius p^obas in nego
 aij . h^o n^o nomen Chystry e nomen suppositi , et e nomen id^o ut
 factu^o Vasquez caligi ex PP . 2^a p^a de sp . 130 . no 13 . et de sp .
 133 . no 27 . Et ibidem appositum ut p^obabile doceat scilicet nom-
 en Chystry iet nomen suppositi . Et a^o hi tui hoc subistentiam / hoc
 suppositum / dicant de h^o subistentiam ex ipis h^o p^o .

¶ 2^o nomen | Chystry | e nomen
 1^o subis : et h^o significat h^o nam hanc et diuinam et sub-
 sistentiam diuinam : q^o nostra scia n^o stat . Ho Min^o q^o h^o p^oposi-
 tiois | Chystry e p^opositu^o ex na diuis et hanc , Chystry e uniu^orsal^o
 et ite sunt exate / et ibidem p^odicata sciat^o de h^o p^odic-
 cant^o : atq^o n^o ibi p^odicant^o si nomen | Chystry | n^o significat h^o
 diuinitatem et subistentiam : q^o ubiq^o h^o significat .

¶ negando h^o et ad illius p^obas
 de h^o p^obas h^o iudex si nomen | Chystry | accipiat q^o significat ad-
 equato ut accipi debet et exi^o p^odicati : negando si accipiat p^osig-
 nificat h^o t^o . De suppositiois n^o q^o ita accipiat Chystry
 n^o dicit^o p^opositu^o ex na diuis et hanc , q^o sui n^o includit
 diuinitatem , nec subistentiam . Un^o de h^o p^obas h^o iudex si nomen

Christus (naly nō significare Deunitatem: nego si alij nō
illam significarent: sufficit n. qd. naly. diuinitatem significat;
ut dicitur i positay esse nā. dicitur et hanc. et essentia. Dey. accep-
tos scilicet. Et ad quibz significat.